ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KÔNG CHRO                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1479 /UBND-NC                            Kông Chro, ngày 24  tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ủy ban nhân dân xã An Trung.

Trên tinh thần Công văn số 4356/TM-PK ngày 16/6/2021 của Phòng Tham

mưu Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Gia Lai về việc tăng cường kiểm tra, quản lý hệ

thống trận địa phòng không lục quân giai đoạn 2014 - 2020 tầm nhìn đến năm

2030.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp

Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ủy ban nhân dân xã

An Trung:

1. Quản lý theo dõi, chặt chẽ không để xây dựng các công trình có ảnh hưởng

đến trận địa hoặc làm thay đổi hiện trạng của trận địa.

2. Hằng quý tổ chức lực lượng kiểm tra hệ thống trận địa phòng không lục

quân giai đoạn 2014 - 2020 tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn huyện (có Phụ lục

Công văn số 4356/TM-PK gửi kèm); đối chiếu hồ sơ với vị trí hệ thống trận địa

phòng không lục quân ngoài thực địa phải bảo đảm cho nhiệm vụ tác chiến phòng

không; nếu phát hiện bị xâm lấn, hoặc công trình xây dựng ngoài vị trí trận địa

nhưng ảnh hưởng đến phạm vi quan sát, góc bắn, đường cơ động, bố trí trận địa

chiến đấu phải kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân huyện, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

để xem xét và xử lý theo đúng quy định của pháp luật.

3. Trong nội dung báo cáo quý về công tác phòng không lục quân - phòng

không nhân dân Ban Chỉ huy Quân sự huyện phải đưa nội dung kiểm tra hệ thống

trận địa phòng không lục quân giai đoạn 2014 - 2020 tầm nhìn đến năm 2030 vào

báo cáo.

Yêu cầu các đơn vị, xã phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu VT-UB, NC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Nguyên Nam

V/v tăng cường kiểm tra, quản lý

hệ thống trận địa PKLQ giai đoạn

2014-2020 tầm nhìn đến năm 2030

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-24T14:45:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-24T14:45:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!